
Старт (07:00), Калининград, АЗС "Роснефть" 0,0 0,0

Направо на Низовье, пересечение А-229 4,1 4,1

Направо на Низовье 0,4 4,5

Низовье, налево на Апрелевку 4,6 9,1

Апрелевка 2,9 12,0

Направо на Заречье 2,2 14,2

Доброе 0,8 15,0

Пруды 5,7 20,7

Заречье, направо на Осиновку 5,1 25,8

Веселовка 2,6 28,4

Осиновка, направо на Лозовое 6,5 34,9

Налево на Кругловку 3,7 38,6

Калинково, прямо на Гвардейск 3,7 42,3

Звеньевое, налево на Борское 2,5 44,8

Под мостом трассы А-229 0,8 45,6

Направо на Аэроклуб 1,7 47,3

Велоколукское 2,7 50,0

Направо на Гвардейск 3,1 53,1

КП 1 (08-35-10:36), Гвардейск 0,9 54,0

Пересечение р.Дейма 1,4 55,4

Пересечение ж/д путей 1,3 56,7

Налево на Знаменск 2,2 58,9

Ровное 1,3 60,2

Знаменск, налево, пересечение ж/д путей 9,3 69,5

Прудное 3,0 72,5

Пересечение А-229 2,0 74,5

Зорино 0,5 75,0

Ершово 5,0 80,0

Новая Деревня, направо на Ольховку 8,4 88,4

Ольховка 7,6 96,0

Направо на Калининград 5,1 101,1

КП 2 (10:02-13:52), Талпаки, Чебуречная, разворот, налево на Советск 1,9 103,0

Направо на Сиреневку 1,9 104,9

Соболево 7,8 112,7

Сиреневка, налево на Каменское 4,2 116,9

Каменское, направо 2,7 119,6

Державино 3,9 123,5

Доваторовка 7,5 131,0

Направо в Черняховск, ул.Толстого, ул.Победы, ул.Железнодорожная 6,2 137,2

Пересечение ж/д путей 7,3 144,5

Налево к парк-отелю "Ангел" 2,1 146,6

КП 3 (11:21-16:52), Парк-отель "Ангел", разворот 1,4 148,0

Направо в Черняховск 1,9 149,9

Пересечение ж/д путей 2,1 152,0

Черняховск ул.Железнодорожная, ул.Победы, ул.Толстого 1,0 153,0

Налево на Высокое 6,3 159,3



Доваторовка 4,7 164,0

Державино 9,0 173,0

Каменское, налево 3,9 176,9

Сиреневка, направо 2,7 179,6

Соболево 4,2 183,8

Налево на Калининград 7,7 191,5

КП 4 (12:41-19:52), Талпаки, Чебуречная, разворот, налево на Советск 1,5 193,0

Налево на Саранское 2,4 195,4

Ольховка 4,6 200,0

Новая Деревня, прямо на Саранское 8,0 208,0

Красный Бор, направо на Саранское 4,6 212,6

Саранское, налево на Полесск 4,8 217,4

Полесск, перед площадью направо 9,7 227,1

Маяк Лабагинена, разворот 6,7 233,8

КП 5 (14:08-23:00), Полесск, кафе "Фрегат" 6,2 240,0

Пересечение ж/д путей 1,1 241,1

Налево на Ивановку 1,0 242,1

Зеленое 2,9 245,0

Ивановка 7,3 252,3

Налево на Гвардейск 4,9 257,2

Славинск, направо на Демидово 1,1 258,3

Демидово, налево на Осиновку 5,7 264,0

Осиновка, направо на Заречье 1,9 265,9

Веселовка 6,5 272,4

Заречье, налево на Калининград 2,5 274,9

Пруды 5,1 280,0

Доброе, прямо на Калининград 4,0 284,0

Поддубное 7,0 291,0

Мотель "Балтика" 4,5 295,5

Финиш (16:00-1.03:00), Калининград, ТЦ "Сити" 4,5 300,0


